
Onneksi olkoon! 
Lapsenne on päässyt mukaan sytyttämään 
Lukuliekkiä! 

 
Lukuliekki on Eepos-kirjastojen yhteinen lukudiplomi. Lukudiplomia voi suorittaa 

esikoulusta peruskoulun 9. luokkaan saakka. Lukudiplomin tavoitteena on kannustaa 

lapsia kirjallisuuden pariin, ylläpitää lukuintoa sekä saada lapset nauttimaan hyvistä 

kirjoista ja tarinoista. 

Lukudiplomin suorittamista seuraa ja ohjaa opettaja, kodin tehtävänä on kannustaa 

lasta. 

Viisi vinkkiä vanhemmalle: 

 Tue lapsen kiinnostusta lukemiseen. Yhteiset kirjastokäynnit ja kirjojen 
valitseminen ovat hyviä tapoja tuoda kirjat osaksi säännöllisiä rutiineja. Älä pakota 
vaan kannusta lasta lukemaan!  

 Lapsen lukuharrastus edellyttää vanhemmalta paneutumista ja viitseliäisyyttä. 
Luomalla aikaa, tilaa ja mahdollisuuksia päästä kirjojen ääreen osoitat, että 
lukeminen on oikea harrastus siinä missä jalkapallo, soittotunnit tai partiokin.  

 Lue lapselle ääneen vielä silloinkin, kun hän on jo oppinut lukemaan. Lukutaidon 
alkuvaiheessa lapsen lukeminen on vielä hidasta ja juonenkäänteissä voi olla 
vaikea pysyä mukana. Muista myös äänikirjat! 

 Ripottele luettavaa ympäri kotia: lehtiä, ruokaohjeita, kuvakirjoja, tietokirjoja, 
sarjakuvia, mainoksia...Näin luettavaa on ikään kuin vahingossa saatavilla, 
näkyvillä. Kaikenlainen lukeminen on hyväksi. 

 Ole lukevan aikuisen mallina. Lapsilla on taipumus hakeutua vanhempien 
seuraan tekemään asioita yhdessä. Televisiota töllöttävä saa viereensä pienen 
töllöttäjän ja kirjaa lukevan viereen istahtaa helposti pieni lukija oman kirjansa 
kanssa. Lukemisesta innostuneen miehen malli on yksi tärkeimmistä keinoista, joilla 
varsinkin pojat saadaan kiinnostumaan kirjoista. 

 
Lapsen lukemaan oppiminen on aina juhlan paikka! Uuden taidon oppimisen kunniaksi 

voidaan kutsua kokoon lähipiiri ja iloita uudesta taidosta yhdessä. Myös ensimmäisen 

kokonaan itse luetun kirjan kunniaksi voi kajauttaa ilmoille kolme hurraa-huutoa! 

 

 

Kysy kirjavinkkejä kirjaston henkilökunnalta! 

 


